СОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2019 г.                              № 13 п. 2                           с.Калинин

Об отмене  решения Совета Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области   от 19 июня 2017 года  № 7 п. 1 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Первомайского муниципального образования, экспертного заключения правового Управления Правительства Саратовской области от 10.07.2019 года № 10-09-05/3052, Совет Первомайского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

     1. Решение Совета Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  от 19 июня 2017 года  № 7 п. 1 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области» отменить.
     2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Первомайского
муниципального образования                                                       В.В.Исаева